
 Deklaracja dostępności

 Stowarzyszenie Klub Abstynentów ARKA 

w Jastrzębiu-Zdroju, ul. Zielona 16A 

Stowarzyszenie  Klub  Abstynentów  „ARKA”  w  Jastrzębiu-Zdroju,  ul.  Zielona  16A  wynajmuje
pomieszczenia w budynku administrowanym przez Miejski  Zarząd Nieruchomości  w Jastrzebiu-
Zdroju.

Dojazd do siedziby Stowarzyszenia

W odległości  ok.  550  metrów  od  wejścia  głównego  do  lokalu  Stowarzyszenia   znajduje  się
dworzec autobusowy Jastrzębie-Zdrój,  ul.  Podhalańska.  Od dworca  autobusowego do budynku
Klubu, prowadzi droga - nawierzchnia chodnikowa przy przejściach o obniżonych krawężnikach.
Chodnik prowadzący bezpośrednio  do budynku nie  ma obniżonych krawężników,  co powoduje
utrudnienie dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Dostępność architektoniczna 

Do budynku prowadzi utwardzone dojście od strony ulicy Zielonej. Wejście jest z poziomu zero,
które jest ogólnodostępne w godzinach pracy Klubu. Przy wejściu zamontowana jest balustrada.
Nawierzchnia wejścia jest płaska, bez progów i schodów, co ma pozytywne znaczenie  dla osób ze
szczególnymi potrzebami (osoby niepełnosprawne, starsze z trudnościami w poruszaniu się, osoby
z wózkami dziecięcymi).   Siedziba stowarzyszenia znajduje się na parterze budynku. Pomocy,
w razie  konieczności,  przy wejściu  do budynku osobom ze szczególnymi potrzebami  udzielają
pracownicy  stowarzyszenia  –  osoby  pierwszego  kontaktu.  Do  dyspozycji  stowarzyszenia  na
parterze  budynku  znajduje  się  toaleta  dostosowana  technicznie  do  osób  ze  szcególnymi
potrzebami. Na  parkingu  jest  wyznaczone  jedno  miejsce  parkingowe  dla  osób
z niepełnosprawnościami. 

Dostępność cyfrowa

Strona  internetowa  Stowarzyszenia  Klub  Abstynentów  “ARKA”  w  Jastrzębiu-Zdroju
www.klubabstynentowarka.pl jest  częściowo  zgodna  z  ustawą  z  dnia  4  kwietnia  2019  r.  o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Na stronie
internetowej  można  korzystać  ze  standardowych  skrótów  klawiaturowych.  Podmiotowa  strona
została  zaprojektowana tak,  aby jak  największa liczba  użytkowników mogła  z  niej  swobodnie
korzystać używając różnych systemów operacyjnych i różnych przeglądarek. Oprócz myszki po
witrynie można się poruszać za pomocą klawiatury. Klawisz "TAB" przesunie fokus do każdej z
opcji nawigacji lub linków na ekranie. Kombinacja klawiszy Shift+TAB cofnie fokus na poprzedni
element  nawigacji.  Naciskając  Enter  nastąpi  przejście  do  zaznaczonego  odnośnika.  Używając
strzałek "w dół" i "w górę" można przewijać stronę.

Obsługa osoby doświadczającej trwale lub okresowo trudności w komunikowaniu się

Stowarzyszenie  nie  zapewnia  obsługi  osoby  doświadczającej  trwale  lub  okresowo trudności  w
komunikowaniu się. Istnieje możliwość obsługi takiej osoby na zasadach określonych na stronie
Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój www.jastrzebie.pl/deklaracja-dostepnosci/.

https://klubabstynentowarka.pl/

